
D-Quali Altbayern 2019

mD BZL Qualifikation Turnier 3
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 TuS Pfarrkirchen 4 4 0 0 40 : 28 +12 8 : 0
2 ASV Dachau 4 3 0 1 34 : 23 +11 6 : 2
3 SpVgg Altenerding 4 2 0 2 28 : 23 +5 4 : 4
4 ETSV 09 Landshut 4 1 0 3 21 : 27 -6 2 : 6
5 TV Altötting 4 0 0 4 16 : 38 -22 0 : 8

Spielleiter-Kontaktadresse
Boos, Claudia, Unterberg 3, 85414 Kirchdorf an der Amper, Mobil:
017684402089, claudia.hilpert@bhv-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

26.05.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  260001
10:30  260001
11:00  260001
11:30  260001
12:00  260001
12:30  260001
13:00  260001
13:30  260001
14:00  260001
14:30  260001

TV Altötting
ETSV 09 Landshut
ASV Dachau
ETSV 09 Landshut
SpVgg Altenerding
TV Altötting
TuS Pfarrkirchen
ASV Dachau
SpVgg Altenerding
TuS Pfarrkirchen

TuS Pfarrkirchen
SpVgg Altenerding
TV Altötting
TuS Pfarrkirchen
ASV Dachau
ETSV 09 Landshut
SpVgg Altenerding
ETSV 09 Landshut
TV Altötting
ASV Dachau

8:12
4:9
10:1
6:8
5:7
3:6
8:4
7:5
10:4
12:10

Hallenverzeichnis

260001 Altötting, Dreifachturnhalle Hauptschule
Burghauserstr. 69, 84503 Altötting

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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